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Medyczne klapki damskie BRUGES MED marki Scholl

    

  

Medyczne klapki damskie BRUGES MED marki Scholl
Model BRUGES Med to lekkie i wygodne obuwie marki Scholl, wykonane z miękkiego,
ciepłego i dopasowującego się do stopy filcu. Gruba podeszwa doskonale izoluje stopy
przed zimnem oraz dodatkowo posiada powłokę antypoślizgową. Noga w obuwiu
podwyższona jest o 4 cm co powoduje prawidłowe ułożenie stopy.

Dzięki temu buty doskonale sprawdzą się u osób z: 

Różnego pochodzenia obrzękami stóp, 
Paluchem koślawym (haluksem), 
Palcami młotkowatymi i szponiastymi.  

Wkładka:

W obuwiu zastosowano wkładkę Memory Cushion, która jest doskonałym rozwiązaniem
w celu odpowiedniego wpierania i amortyzacji stopy. Rozkłada równomiernie ciężar
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stopy, utrzymuje ją we właściwym kształcie i łagodzi nacisk na delikatne części stopy.
Wkładka po zdjęciu butów odzyskuje swój kształt, co zapewnia prawidłowe ułożenie przy
każdym użytkowaniu. Jest wykonana ze skóry ekologicznej

Dobór rozmiaru obuwia

Pomożemy Ci dobrać właściwy rozmiar obuwia:

Jak zmierzyć rozmiar stopy? – proszę odrysować stopę na kartce, następnie zmierzyć
długość od najdłuższego palca do końca pięty i dodać ok. 0,5 -1,0 cm, – zmierzyć
długość wkładki w butach o podobnym fasonie, – zmierzyć długość stopy za pomocą
linijki, pamiętając że wkładka buta powinna być większa o ok. 0,5 cm od stopy w
skarpetce. Należy pamiętać: – Stopy w ciągu dnia zmieniają swoje rozmiary. Rano gdy
nie jesteśmy jeszcze zmęczeni mają najmniejsze wymiary, im później tym nasze stopy
bardziej “rosną”. Dlatego wskazane jest mierzyć stopy po południu. Unikniemy wtedy
sytuacji, że nowe buty, które rano pasowały “jak ulał”, wieczorem są za ciasne. – Z
reguły wymiary stopy prawej i lewej różnią się. Jest to zjawisko normalne. Należy jednak
pamiętać aby mierzyć obie stopy i obuwie dobierać do większej.
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